
Pag[na t

A. Baten mci. BTW. B T.W.

jVrijactIef

1. Immateriële vaste actlva

- Goodwill

- Handelsnaam

- LE, Rechten

Af: rechten van derden m.b.t. IE. Rechten

Af: kosten

2. Materiële vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]

Af: rechten van derden

Af: kosten

b - inventaris, machinerieën

Af rechten van derden

Af: kosten

c - Vervoermiddelen

Af: rechten van derden

Af: kosten

3. Financiële vaste activa

a - Deelnemingen

Af: rechten van derden

Af: kosten

b - Intercompanyvorderingen

Af: rechten van derden

Af: Kosten

4. Voorraden/OHW

- Voorraden

- OHW

Af: rechten van derden

Af. kosten

0

0

€

€

€

€ 35,44-

€

€

£

0

0

0

0

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

,lnsolventienummer

Financieel verslag per 11-03-2019
HE Onderhoud B.V.

mr. M.J.R. Jansen

S.C. Hagedoorn

F.1611 7/86 F

Disclatmer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat oa. bepaalde informatie nog niet

heschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

rcrspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend,

€ 20.000,00 €

€ €

€

€ - c
00 -

€

€

€

0 -

0

0 7.525,00

0

0 204,21-

0

0 -

0

0

0

0 -

6 -

0

6

0

0

0

6

0 -

6 -

6 -

0 -

6

0 71.750,01

0 94.413,55

0 73.311,99-

0 -

0

0 462,15-

0 -

20.000,00

7.320,79

92.851,57

462.15-

€

€

0

£

0

€

5. Debiteuren

- Boedeldebiteuren

Pré-faillissement

Af rechten van derden

Af: kosten

6. Lipuide middelen

- Kas

- Bank

deAdvocaten
vanvanRiet

12.452,48

Financieel, 11-3-2019



Naam

Curator

Rechter-Commissaris

IpIventienummer

HE Onderhoud BV.

mr. M.J.R. Jansen

S.C. Hagedoorn

F.16/17/86 F

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

6 55.840,62

6 6.800,22-

6 43.289,23-

Ie

.-—

5.751,161

O 7.296,31

O 1.180,20-

0 -

0 6.116,10

9. Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

€

£

10
-

1€
0

10. Oobrenast 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 6W

Af: kosten

11. ODbrengst 3:284 BW (>dagtekenlngl

- Opbrengst 3:284 BW

Af. kosten

0

0

Ie

€

€

12. Opbrengst onrOerende zaak bIl vorderIng waterschap

Onroerende za(a)k(-en) jbij Waterschap)

Af: kosten

Af: rechten van derden

Ie
0

Totaal gebonden actief

deAdvocaten
vanvanRiet

6 5,751,16 £ 6.116,10

Pagina 2

Financieel verslag per 11-03-2019

7. Overige baten

- Bankrenle 0 129,75

- Atdrachten van inkomen aan boedel 0

- Restituties 0 5.083,49

-29 lid 1 OB pre-failliasementsvorderingen 0 -

. Boedalbijdrage)-n) € 40.614,04 0 7.048,72

. Belastingdienst, afrekening G-rekening € 5.996,13 0

0 51.823,41

Totaal Vrij actief € 171.533,62 £ 19.465,76

1 A.2 Gebonden actief

8. (Ontroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

5.751,16

6

0 €

Ie -

13. Opbrengsten overige gebonden activa

Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af: rechten van derden

0 -

0 -

0

Ie -

€

0

€

0

0

0

Ie -

Financieel, 11-3-2019



Pagina 3

Financieel verslag per 11-03-2019
Naam HE Onderhoud B. V.

Curator mr. M.J.R. Jansen

Rechter-Commissaris mr. S.C. Hagedoorn

F.16/17/86 F

A.3 57 lid 3 Fw - Actief

14. Bodemzaken

- Inventaris. machinerieën (bodemzaken] 0 893137 [ç 155007

Af: kosten 0 91699- 0 16915-

Af: rechten van derden € -

Subtotaal € 8.014,38

Af: reeds gedane afdracht aan panclhoucier e

0 8.014,38 6 1.550,07

Exlracomptabele opbrengst bodemzaken

- inventaris, machinerieën (bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -

Extracomptabei 1

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeeist voor waterschap ex 138 Waterschapswet 6

Af: kosten € - € -

0 -

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten 6 - 6 -

Af: kosten € - 6 -

16 - 0 -

Totaal 57 lid 3 Fw-actief € 8.014,38 € 1.39092

Totaal actief £ 185.299,16 € 26.972,78

B. Reeds betaalde algemene fatilissementskosten md. BTW. BTW.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator 0 - € -

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) €

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 0 33.013,02- 0 4.154,99

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 0 -

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 6 -

c. LJWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 0 -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e 8W) 0 -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - 0 -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 0 -

b. Huur € - -

c. Taxaliekosten - 0 -

d. Overige concurrente boedelverplichtingen 0 - 0 -

0 33.013,02- 0 4.154,99-

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 11-3-2019



Pagina 4

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

IIE Onderhoud B. V.

mr. M.J.R. Jansen

S.C. Hagedoorn

F.16117186 F

Waarschuwing: Rubriek Fgeeft een indicatie van het tekort. Deze voorIopigt
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

‘ing met eventuele restanlvorderingen van separatisten en

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel verslag per 11-03-2019

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (mci. BTW) 6 185 299.16

Totaal B (mci. BTW) 0 33.013.02-

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) €

0p (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren € -

Saldo boedetrekenlng € 152.286,14

D. Nog te betalen algemene faitlissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaria en verschotten curator € - €

b. Griffierecht deponering uitdelingalijat (reservering) € -

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 6 164.06- 0 28,47-

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 0 35.466,35-

b. Overige hoog-preferente verplichtingen €

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 0 194.419,59-

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -

e. Overige laag-preferente boectelverplichtingen 0 6426,92- 0 1.11 5,42-

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 0 11.490,89-

b. Huur 0 . 0

c. Taxatiekosten o . c

d. Overige concurrente boedelverplichtingen € .

0 247 967.81- 0 1 143,89-

IE. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A 0 26.972,78

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -1-6 0 4.154,99-

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten (kan waarschijnlijk niet worde -1- D 0 28,47-

0 22.789,32

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte 0

Af te dragen omzetbelasting € 22.789,32

Af le dragen Rentekas-BTW 0

1F. Berekening (voortoplg) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. mci. BTW) € 152.286,14

2. Nagekomen baten (rente) €

3. Af te dragen omzetbelasting (E) 0 22.789,32-

0 129.496,82

Nog te betalen algemene faillissementskosten (0) 0 247 967,81-

Voorlopig voor uitdelIng beschIkbaar saldo £ -

Af: ingediende preferente vorderingen € 1.314.602,39

Af: ingediende concurrente vorderingen € 1.066.732,92

Betwiste concurrente crediteuren € 24.735.27

Af: ingediende achtergesteicte vorderingen €

Voorlopig tekort € 2.381.335,31-

Financieel, 11-3-2019


